Sponsoren 2024

VDBD | AKADEMIE

Die VDBD-AKADEMIE GmbH veréffentlicht hier fur alle Projekte / Zwecke die Sponsoren mit den geleisteten, zweckgebundenen Unterstiitzungsbe-
betragen gemaf der aktuellen Fassung des FSA-Kodex zur Transparenz in der Reihenfolge des Buchungsdatums.

Sponsoring

VDBD-Tagung

Firma

Projekt / Zweck

Betrag

Buchungsdatum

Barcamp

Insulet Germany GmbH

Novo Nordisk Pharma GmbH

Medtronic GmbH

Abbott GmbH

MedTrix GmbH

11. VDBD-Tagung, online, 21.09.2024

11. VDBD-Tagung, online, 21.09.2024

11. VDBD-Tagung, online, 21.09.2024

11. VDBD-Tagung, online, 21.09.2024

11. VDBD-Tagung, online, 21.09.2024

4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

10.200,00 €

4.000,00 €

25.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

01.11.2024



VDBD-Barcamp, Marktwert-Mehrwert-Geldwert:
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH Was bin ich als Diabetesfachkraft?, Frankfurt 15.000,00 € 10.05.2024
aM, 16.03.2024

SEMINARE

VDBD Zertifizierter Insulinpumpen- und AID-

DiaExpert GmbH Trainer Modul I, Online-Seminar, 08.03.2024 4.200,00 € 11.04.2024
Insulet Germany GmbH VDBD Zertifizierter Insulinpumpen- und AID- 2.500,00 € 27.09.2024

Trainer Modul I, Miinster, 30.-31.08.2024

VDBD Zertifizierter Insulinpumpen- und AID-
Insulet Germany GmbH Trainer Modul I, Online-Seminar, 2.300,00 € 08.11.2024
25.-26.10.2024
VDBD Zertifizierter Insulinpumpen- und AlD-
Insulet Germany GmbH Trainer Modul Il, Online-Seminar, 2.300,00 € 08.11.2024
01.-02.11.2024




